
UCHWAŁA NR XIX/440/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy  Miasta  Gdyni darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Gdyni przy ulicy Uranowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1))  oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U.z 2015r. poz.1774 z późn. zm2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Miasta Gdyni darowizny działki nr 1650/1 ozn. obręb 
Pogórze 0023 o pow. 31 m2, zapisanej w KW GD1Y/00061620/5 jako własność Skarbu Państwa – Wojskowej 
Agencji Mieszkaniowej, przeznaczoną pod fragment drogi publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015 r. poz. 1045,1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015 r. poz. 1777; 2016 r.poz. 65

Id: E3A86C46-2416-427B-AF07-3AFEB2E3B1D9. Podpisany Strona 1




